
 

  Z redakční rady. 

 Léto je v plném proudu, děti si užívají prázdnin a také náš zpravodaj zažívá prázdninovou, takzvanou 

“okurkovou sezonu“. I naši dopisovatelé jsou na zasloužených dovolených, nebo jsou v plném nasazení při 

průběhu táborů a na dalších akcích, o kterých budeme psát až později. Proto se k vám také dostává zpravodaj 

s menším počtem stránek, než je obvyklé. Větší prostor ale dostanou barevné fotografie z akcí, které proběhly 

a na které jindy nezbývá místo.  

 Máme pro vás jednu velmi důležitou pozvánku na 15. – 16. října 2011, kdy se uskuteční oslavy 870 let 

od první písemné zmínky o naší obci. Program oslav bude s dostatečným předstihem uveřejněn.  

 Přeji vám i za všechny dopisovatele zpravodaje krásné léto. 

Faltus Václav ml.   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

     Karneval 29.1. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Pálení čarodějnic 29.4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

hasičská pouť 30.4. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Den pro hendikepované děti10.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skautský tábor Lipová od 3.7.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mikroregion hraje, tančí a zpívá 16.4. 

 

 

 

 

Internet na obecním úřadě v Dubu nad Moravou                            email: obec@dubnadmoravou.cz                                                      http://www.dubnadmoravou.cz 

Vydává : Úřad městyse Dub nad Moravou se zastupitelstvem městyse 
Rada : předseda V.Faltus ml. Členové:  M.Šnajdrová, Ing.P.Hanzlík, R.Kotulek, L.Vaňák,Ing.I.Čečman  
Registrace: Okresní úřad Olomouc pod č. MKČR E 12628, ref. Kultury 
Grafická úprava: V.Faltus ml.  Tisk: PROFI-TISK GROUP s.r.o. 

mailto:obec@dubnadmoravou.cz
http://www.dubnadmoravou.cz/

